РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСТЮЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Школьная, д. 18, с. Ишкеево,
Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422161
тел.(факс): (85563) 2-41-19; e-mail:

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИШКИ АВЫЛ
: рШ  ДИРЛЕГЕ БАШКАРМА

к о м и т е т ы  ж;и т э к ч е с е

Мэктэп ур., 18 нче йорт, Ишки авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422161

Ishk.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
№ 25 от “12” октября 2015 г.

О внесении изменений в административные
регламенты предоставления муниципальных

услуг, оказываемых Исполнительным комитетом
Ишкеевского сельского поселения

Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных муниципальных услуг»
постановляю:

1. Внести в административные регламенты предоставления
муниципальных услуг, оказываемых Исполнительным комитетом
Ишкеевского сельского поселения Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан следующие изменения:

1.1. В административный регламент ‘предоставления муниципальной
услуги по присвоению (изменению, уточнению, аннулированию)
почтового адреса объекту - недвижимости, утвержденное
постановлением руководителя Исполнительного комитета
Ишкеевского сельского поселения Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан от 12.05.2014 № 7 , изложив его в
новой редакции (Приложение №1);

2. Пункт 2 части 1 постановления Исполнительного комитета Ишкеевского
сельского поселения Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.

mailto:Ishk.Mam@tatar.ru

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Ишкеевского сельского поселения
Мамадышского муниципального рай 'ЩфХабеев Ф.Г.